
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

14
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
14

06.01.26 
20.01.26
30.01.26  
10.02.26  
20.02.26
03.03.26  
13.03.26  
24.03.26
03.04.26 
14.04.26 
24.04.26
05.05.26 
15.05.26 
26.05.26
05.06.26 
16.06.26 
26.06.26
07.07.26 
17.07.26 
28.07.26
07.08.26 
18.08.26 
28.08.26
08.09.26 
18.09.26 
29.09.26
09.10.26 
20.10.26 
30.10.26
10.11.26 
20.11.26 
01.12.26
11.12.26 
22.12.26

Di
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di

Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Mo

19.01.26 
29.01.26
09.02.26 
19.02.26
02.03.26
12.03.26 
23.03.26 
02.04.26
13.04.26 
23.04.26 
04.05.26
14.05.26 
25.05.26 
04.06.26
15.06.26 
25.06.26 
06.07.26
16.07.26 
27.07.26 
06.08.26
17.08.26 
27.08.26 
07.09.26
17.09.26 
28.09.26 
08.10.26
19.10.26 
29.10.26 
09.11.26
19.11.26 
30.11.26 
10.12.26
21.12.26 
04.01.27

Dek.

14
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
14

30.12.25
13.01.26
23.01.26 
03.02.26 
13.02.26
24.02.26 
06.03.26 
17.03.26
27.03.26 
07.04.26 
17.04.26
28.04.26 
08.05.26 
19.05.26
29.05.26 
09.06.26 
19.06.26
30.06.26 
10.07.26 
21.07.26
31.07.26 
11.08.26 
21.08.26
01.09.26 
11.09.26 
22.09.26
02.10.26 
13.10.26 
23.10.26
03.11.26 
13.11.26 
24.11.26
04.12.26 
15.12.26

Di
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di

Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Mo

12.01.26
22.01.26
02.02.26
12.02.26 
23.02.26
05.03.26 
16.03.26 
26.03.26
06.04.26
16.04.26 
27.04.26
07.05.26 
18.05.26 
28.05.26
08.06.26 
18.06.26 
29.06.26
09.07.26 
20.07.26 
30.07.26
10.08.26 
20.08.26 
31.08.26
10.09.26 
21.09.26 
01.10.26
12.10.26 
22.10.26 
02.11.26
12.11.26 
23.11.26 
03.12.26
14.12.26 
28.12.26

Block A Tg.Mon.

14
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
14

02.01.26
16.01.26
27.01.26 
06.02.26
17.02.26
27.02.26 
10.03.26 
20.03.26
31.03.26 
10.04.26 
21.04.26
01.05.26 
12.05.26 
22.05.26
02.06.26 
12.06.26 
23.06.26
03.07.26 
14.07.26 
24.07.26
04.08.26 
14.08.26 
25.08.26
04.09.26 
15.09.26 
25.09.26
06.10.26 
16.10.26 
27.10.26
06.11.26 
17.11.26 
27.11.26
08.12.26 
18.12.26

Fr
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr

Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Mo
Do
Do

15.01.26
26.01.26
05.02.26 
16.02.26
26.02.26
09.03.26 
19.03.26 
30.03.26
09.04.26 
20.04.26 
30.04.26
11.05.26 
21.05.26 
01.06.26
11.06.26 
22.06.26 
02.07.26
13.07.26 
23.07.26 
03.08.26
13.08.26 
24.08.26 
03.09.26
14.09.26 
24.09.26 
05.10.26
15.10.26 
26.10.26 
05.11.26
16.11.26 
26.11.26 
07.12.26
17.12.26 
31.12.26

Block B Tg. Block C Tg.
Vorlage 

Motivanweisung
spätester

Plakateingangstermin* Rücktrittsfristen

18.12.2025 
02.01.2026
15.01.2026  
26.01.2026  
05.02.2026
16.02.2026  
26.02.2026  
09.03.2026
19.03.2026  
27.03.2026  
09.04.2026
20.04.2026  
29.04.2026  
08.05.2026
20.05.2026  
29.05.2026  
11.06.2026
22.06.2026  
02.07.2026  
13.07.2026
23.07.2026  
03.08.2026  
13.08.2026
24.08.2026  
03.09.2026  
14.09.2026
24.09.2026  
05.10.2026  
15.10.2026
26.10.2026  
05.11.2026  
16.11.2026
26.11.2026 
07.12.2026

31.10.2025
14.11.2025
24.11.2025  
05.12.2025  
15.12.2025
26.12.2025 
05.01.2026 
16.01.2026
26.01.2026  
06.02.2026  
16.02.2026
27.02.2026  
09.03.2026  
20.03.2026
30.03.2026  
10.04.2026  
20.04.2026
01.05.2026  
11.05.2026
22.05.2026
01.06.2026 
12.06.2026 
22.06.2026
03.07.2026 
13.07.2026 
24.07.2026
03.08.2026 
14.08.2026 
24.08.2026
04.09.2026  
14.09.2026  
25.09.2026
05.10.2026 
16.10.2026

02.12.2025
16.12.2025
26.12.2025
06.01.2026
16.01.2026
27.01.2026  
06.02.2026  
17.02.2026
27.02.2026  
10.03.2026  
20.03.2026
31.03.2026  
10.04.2026 
21.04.2026
01.05.2026 
12.05.2026 
22.05.2026
02.06.2026 
12.06.2026 
23.06.2026
03.07.2026 
14.07.2026 
24.07.2026
04.08.2026  
14.08.2026  
25.08.2026
04.09.2026 
15.09.2026 
25.09.2026
06.10.2026  
16.10.2026  
27.10.2026
06.11.2026 
17.11.2026

Die genannten Grundtermine können geringfügigen Veränderungen unterliegen - aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen und enden.						    
14-Tagestermine werden mit 11 Tagen gerechnet. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblöcke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten. Nachdruck nur mit Quellenangabe.						    
*) = gilt für gefalzte und gemappte Plakate							     

www.ws-sw.de Dekadenterminplan
2026

Alle Angaben ohne Gewähr.




