

werbeservice: strategisch werben

www.ws-sw.de

Dekadenterminplan
2026

Mon.	Dek.	Block A			Tg.	Block B			Tg.	Block C			Tg.	Vorlage Motivanweisung	spätester Plakateingangstermin*	Rücktrittsfristen			
01	01	Di	30.12.25	Mo	12.01.26	14	Fr	02.01.26	Do	15.01.26	14	Di	06.01.26	Mo	19.01.26	14	02.12.2025	18.12.2025	31.10.2025
	02	Di	13.01.26	Do	22.01.26	10	Fr	16.01.26	Mo	26.01.26	11	Di	20.01.26	Do	29.01.26	10	16.12.2025	02.01.2026	14.11.2025
02	03	Fr	23.01.26	Mo	02.02.26	11	Di	27.01.26	Do	05.02.26	10	Fr	30.01.26	Mo	09.02.26	11	26.12.2025	15.01.2026	24.11.2025
	04	Di	03.02.26	Do	12.02.26	10	Fr	06.02.26	Mo	16.02.26	11	Di	10.02.26	Do	19.02.26	10	06.01.2026	26.01.2026	05.12.2025
	05	Fr	13.02.26	Mo	23.02.26	11	Di	17.02.26	Do	26.02.26	10	Fr	20.02.26	Mo	02.03.26	11	16.01.2026	05.02.2026	15.12.2025
03	06	Di	24.02.26	Do	05.03.26	10	Fr	27.02.26	Mo	09.03.26	11	Di	03.03.26	Do	12.03.26	10	27.01.2026	16.02.2026	26.12.2025
	07	Fr	06.03.26	Mo	16.03.26	11	Di	10.03.26	Do	19.03.26	10	Fr	13.03.26	Mo	23.03.26	11	06.02.2026	26.02.2026	05.01.2026
	08	Di	17.03.26	Do	26.03.26	10	Fr	20.03.26	Mo	30.03.26	11	Di	24.03.26	Do	02.04.26	10	17.02.2026	09.03.2026	16.01.2026
04	09	Fr	27.03.26	Mo	06.04.26	11	Di	31.03.26	Do	09.04.26	10	Fr	03.04.26	Mo	13.04.26	11	27.02.2026	19.03.2026	26.01.2026
	10	Di	07.04.26	Do	16.04.26	10	Fr	10.04.26	Mo	20.04.26	11	Di	14.04.26	Do	23.04.26	10	10.03.2026	27.03.2026	06.02.2026
	11	Fr	17.04.26	Mo	27.04.26	11	Di	21.04.26	Do	30.04.26	10	Fr	24.04.26	Mo	04.05.26	11	20.03.2026	09.04.2026	16.02.2026
05	12	Di	28.04.26	Do	07.05.26	10	Fr	01.05.26	Mo	11.05.26	11	Di	05.05.26	Do	14.05.26	10	31.03.2026	20.04.2026	27.02.2026
	13	Fr	08.05.26	Mo	18.05.26	11	Di	12.05.26	Do	21.05.26	10	Fr	15.05.26	Mo	25.05.26	11	10.04.2026	29.04.2026	09.03.2026
	14	Di	19.05.26	Do	28.05.26	10	Fr	22.05.26	Mo	01.06.26	11	Di	26.05.26	Do	04.06.26	10	21.04.2026	08.05.2026	20.03.2026
06	15	Fr	29.05.26	Mo	08.06.26	11	Di	02.06.26	Do	11.06.26	10	Fr	05.06.26	Mo	15.06.26	11	01.05.2026	20.05.2026	30.03.2026
	16	Di	09.06.26	Do	18.06.26	10	Fr	12.06.26	Mo	22.06.26	11	Di	16.06.26	Do	25.06.26	10	12.05.2026	29.05.2026	10.04.2026
	17	Fr	19.06.26	Mo	29.06.26	11	Di	23.06.26	Do	02.07.26	10	Fr	26.06.26	Mo	06.07.26	11	22.05.2026	11.06.2026	20.04.2026
07	18	Di	30.06.26	Do	09.07.26	10	Fr	03.07.26	Mo	13.07.26	11	Di	07.07.26	Do	16.07.26	10	02.06.2026	22.06.2026	01.05.2026
	19	Fr	10.07.26	Mo	20.07.26	11	Di	14.07.26	Do	23.07.26	10	Fr	17.07.26	Mo	27.07.26	11	12.06.2026	02.07.2026	11.05.2026
	20	Di	21.07.26	Do	30.07.26	10	Fr	24.07.26	Mo	03.08.26	11	Di	28.07.26	Do	06.08.26	10	23.06.2026	13.07.2026	22.05.2026
08	21	Fr	31.07.26	Mo	10.08.26	11	Di	04.08.26	Do	13.08.26	10	Fr	07.08.26	Mo	17.08.26	11	03.07.2026	23.07.2026	01.06.2026
	22	Di	11.08.26	Do	20.08.26	10	Fr	14.08.26	Mo	24.08.26	11	Di	18.08.26	Do	27.08.26	10	14.07.2026	03.08.2026	12.06.2026
	23	Fr	21.08.26	Mo	31.08.26	11	Di	25.08.26	Do	03.09.26	10	Fr	28.08.26	Mo	07.09.26	11	24.07.2026	13.08.2026	22.06.2026
09	24	Di	01.09.26	Do	10.09.26	10	Fr	04.09.26	Mo	14.09.26	11	Di	08.09.26	Do	17.09.26	10	04.08.2026	24.08.2026	03.07.2026
	25	Fr	11.09.26	Mo	21.09.26	11	Di	15.09.26	Do	24.09.26	10	Fr	18.09.26	Mo	28.09.26	11	14.08.2026	03.09.2026	13.07.2026
	26	Di	22.09.26	Do	01.10.26	10	Fr	25.09.26	Mo	05.10.26	11	Di	29.09.26	Do	08.10.26	10	25.08.2026	14.09.2026	24.07.2026
10	27	Fr	02.10.26	Mo	12.10.26	11	Di	06.10.26	Do	15.10.26	10	Fr	09.10.26	Mo	19.10.26	11	04.09.2026	24.09.2026	03.08.2026
	28	Di	13.10.26	Do	22.10.26	10	Fr	16.10.26	Mo	26.10.26	11	Di	20.10.26	Do	29.10.26	10	15.09.2026	05.10.2026	14.08.2026
	29	Fr	23.10.26	Mo	02.11.26	11	Di	27.10.26	Do	05.11.26	10	Fr	30.10.26	Mo	09.11.26	11	25.09.2026	15.10.2026	24.08.2026
11	30	Di	03.11.26	Do	12.11.26	10	Fr	06.11.26	Mo	16.11.26	11	Di	10.11.26	Do	19.11.26	10	06.10.2026	26.10.2026	04.09.2026
	31	Fr	13.11.26	Mo	23.11.26	11	Di	17.11.26	Do	26.11.26	10	Fr	20.11.26	Mo	30.11.26	11	16.10.2026	05.11.2026	14.09.2026
	32	Di	24.11.26	Do	03.12.26	10	Fr	27.11.26	Mo	07.12.26	11	Di	01.12.26	Do	10.12.26	10	27.10.2026	16.11.2026	25.09.2026
12	33	Fr	04.12.26	Mo	14.12.26	11	Di	08.12.26	Do	17.12.26	10	Fr	11.12.26	Mo	21.12.26	11	06.11.2026	26.11.2026	05.10.2026
	34	Di	15.12.26	Mo	28.12.26	14	Fr	18.12.26	Do	31.12.26	14	Di	22.12.26	Mo	04.01.27	14	17.11.2026	07.12.2026	16.10.2026

Die genannten Grundtermine können geringfügigen Veränderungen unterliegen - aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen und enden.
14-Tagestermine werden mit 11 Tagen gerechnet. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblöcke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten. Nachdruck nur mit Quellenangabe.
* = gilt für gefalzte und gemappte Plakate

Alle Angaben ohne Gewähr.